обмежено], та є його прямими збитками, оскільки власні клієнтські договори 

ТОВ «АВТОЛОГІСТИКА» є довгостроковими та не допускають підвищення цін на 

відповідні послуги. На 30.06.2021 збитки ТОВ «АВТОЛОГІСТИКА», спричинені 

переплатами за нав’язаним Договором [інформація, доступ до якої обмежено], 

становили 6 048 507 (шість мільйонів сорок вісім тисяч п’ятсот сім) грн 92 коп. 

(153) Крім цього, 13.07.2021 ТОВ «АВТОЛОГІСТИКА» отримало від [інформація, доступ 

до якої обмежено] чергове повідомлення про односторонню зміну тарифів 

від 08.07.2021 шляхом підвищення тарифів на [інформація, доступ до якої обмежено]:

[...]

зловживання монопольним (домінуючим) становищем на ринку [інформація, доступ до якої 

обмежено] шляхом встановлення таких цін (тарифів) реалізації товару, які неможливо було 

б встановити за умов існування значної конкуренції на ринку. 

5. Накласти на [інформація, доступ до якої обмежено] штраф у розмірі 18 967 130 

(вісімнадцять мільйонів дев’ятсот шістдесят сім тисяч сто тридцять) гривень за порушення, 

зазначене в пункті 3 резолютивної частини цього рішення. 

6. Накласти на [інформація, доступ до якої обмежено] штраф у розмірі 9 483 565 

(дев’ять мільйонів чотириста вісімдесят три тисячі п’ятсот шістдесят п’ять) гривень за 

порушення, зазначене в пункті 4 резолютивної частини цього рішення. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання  цього рішення. 

Відповідно до частини тринадцятої статті 56 Закону України «Про захист економічної